


FAKTURA

Dodavatel: IČ: 46713158 DIČ: CZ46713158  SILKOM, spol. s r. o. Dlouhá 3037 464 01 Frýdlant Česká republika Tel: 482312095 Fax: 482312072 E-mail: silkom@silkom.cz http: http://www.silkom.cz Registrace: OR Ústí n.L., C, vl.2688 13.07.1992	Faktura - daňový doklad Číslo dokladu: VF-2016201 Variabilní symbol: 2016201 Objednávka: _____	List: 1 / 1
Odběratel: IČ: 71220046 DIČ: CZ71220046 Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace Jindřichovice pod Smrkem 238 463 66 Jindřichovice pod Smrkem		

Č. účtu: 19-7522560277 / 0100 IBAN: CZ18 0100 0000 1975 2256 0277 BIC: KOMBCZPPXXX Banka: Komerční banka a.s.	Tel: _____ Fax: _____ e-mail: _____	Datum splatnosti: 13.01.2017 Datum vystavení dokladu: 14.12.2016 Datum uskut.zdan.plnění: 09.12.2016 Forma úhrady: Převodním příkazem
Způsob dopravy: Dodací podmínka:		

Fakturuje vám dle dohodnutých podmínek stavební práce, provedené na údržbě stávajících komunikací v areálu Domova důchodců v Jindřichovicích pod Smrkem:

Popis	MJ	Množství	Cena / MJ	DPH %	Cena / MJ + DPH	Kč
údržba komunikací - I.fáze		1,00	44 192,50	21,00	53 472,93	44 192,50

Popis	Sazba DPH	Základ	DPH
Základní sazba DPH 21%	21,00 %	44 192,50	9 280,42 Kč

Celkem k úhradě: 53 472,92 Kč



Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
 Tel.: 482 312 095, Fax: 482 312 072

Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem,
 příspěvková organizace
 Došlo dne:
15. 12. 2016
 463 65 Jindřichovice pod Smrkem 238

Vystavil: Lenka Konkusová

Obch. zást.:

Zakázka: 201

Úrok z prodlení: 0,05 % za každý den

ROZPOČET

Stavba: PÚ Jindřichovice
Objekt: Parkoviště Rozálie

Objednatel: PÚ Jindřichovice
 Zhotovitel: Silkom, spol. s r.o.
 Místo: Jindřichovice

Zpracoval: Ing. Josef Kukač
 Datum: 2.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						44 192,50	12,691
1 Zemní práce						13 022,50	0,000
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 105*0,2	m3	21,000	75,00	1 575,00	0,000
2	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 105*0,15	m3	15,750	349,00	5 496,75	0,000
3	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,750	81,00	2 976,75	0,000
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,000	153,00	1 224,00	0,000
10	999000002	Dokončovací terénní úpravy	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	0,000
5 Komunikace pozemní						19 320,00	0,000
6	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm - kačirek	m2	105,000	42,00	4 410,00	0,000
5	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm - frakce 0/250	m2	105,000	142,00	14 910,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 850,00	3,880
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tl. 100mm D+M	m	30,000	395,00	11 850,00	3,880
Celkem						44 192,50	3,880